

Årsredovisning

för

Huddinge Elteknik AB

556594-8931

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Schilt, Styrelseledamot
2023-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Huddinge Elteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar konstruktion och tillverkning av elektrisk reglerutrustning för framförallt vatten- och avloppsreningsverk.

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Företaget har sitt säte i Huddinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	60 047	29 919	21 219	25 751
Resultat efter finansiella poster	14 532	5 943	5 973	2 645
Soliditet (%)	22	57	66	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat kraftigt, dels har bolagets fakturering ökat mot tidigare år, dels har omsättningen ökat p g a ändrade redovisningsprinciper för pågående arbeten. Se Not 1.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	10 558 467	2 146 508	13 064 975
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 146 508	-2 146 508	0
Utdelning enligt beslut i extra bolagsstämma			-11 200 000		-11 200 000
Årets resultat				4 746 116	4 746 116
Belopp vid årets utgång	300 000	60 000	1 504 975	4 746 116	6 611 091

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 504 975
årets vinst	4 746 116
	6 251 091
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 251 091
	6 251 091

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		60 046 932	29 919 981
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-17 959 533	4 247 453
Övriga rörelseintäkter		264 705	166 608
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		42 352 104	34 334 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 554 745	-11 094 311
Övriga externa kostnader		-3 537 386	-3 519 366
Personalkostnader	2	-12 658 965	-13 704 560
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 593	-81 080
Summa rörelsekostnader		-29 835 689	-28 399 317
Rörelseresultat		12 516 415	5 934 725
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 991 862	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 129	9 067
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-338
Summa finansiella poster		2 015 991	8 729
Resultat efter finansiella poster		14 532 406	5 943 454
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-14 200 000	-2 500 000
Förändring av periodiseringsfonder		5 040 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar		242 154	-41 047
Summa bokslutsdispositioner		-8 917 846	-3 141 047
Resultat före skatt		5 614 560	2 802 407
Skatter			
Skatt på årets resultat		-868 444	-655 899
Årets resultat		4 746 116	2 146 508

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	315 702	362 181
Summa materiella anläggningstillgångar		315 702	362 181
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	7 915 887
Andra långfristiga fordringar	5	0	2 468 243
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	10 384 130
Summa anläggningstillgångar		315 702	10 746 311
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 296 329	471 135
Pågående arbete för annans räkning	6	0	2 976 628
Summa varulager		1 296 329	3 447 763
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 023 342	7 515 038
Övriga fordringar		1 275 299	549 897
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		4 625 508	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 217	380 386
Summa kortfristiga fordringar		14 217 366	8 445 321
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 147 804	7 419 531
Summa kassa och bank		14 147 804	7 419 531
Summa omsättningstillgångar		29 661 499	19 312 615
SUMMA TILLGÅNGAR		29 977 201	30 058 926

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Reservfond		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		360 000	360 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 504 975	10 558 467
Årets resultat		4 746 116	2 146 508
Summa fritt eget kapital		6 251 091	12 704 976
Summa eget kapital		6 611 091	13 064 976
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	5 040 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	242 154
Summa obeskattade reserver		0	5 282 154
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		0	3 059 582
Övriga avsättningar		300 000	300 000
Summa avsättningar		300 000	3 359 582
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	7	0	2 171 045
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		4 257 537	0
Leverantörsskulder		1 318 855	403 317
Skulder till koncernföretag		12 450 057	2 000 000
Skatteskulder		583 488	257 708
Övriga skulder		3 586 367	1 338 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		869 806	2 181 876
Summa kortfristiga skulder		23 066 110	8 352 214
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		29 977 201	30 058 926

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Från och med detta räkenskapsår redovisar företaget pågående uppdrag till fast pris enligt huvudregeln. Den ändrade principen innebär att intäkter för arbeten till fast pris redovisas i förhållande till färdigställandegraden mot att tidigare år har redovisats enligt alternativregeln, dvs intäkter och kostnader redovisats först när uppdraget slutförts.

Från och med detta räkenskapsår har företaget ändrat principen för intjänandeåret för semesterdagar och därmed för beräkning av skulden för semesterlöner, vilket påverkat positivt på resultatet.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	21	20

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 140 453	1 140 453
Inköp	120 555	
Försäljningar/utrangeringar	-82 440	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 178 568	1 140 453
Ingående avskrivningar	-778 272	-697 192
Årets avskrivningar	-84 594	-81 080
Utgående ackumulerade avskrivningar	-862 866	-778 272
Utgående redovisat värde	315 702	362 181

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 915 887	7 465 887
Inköp	0	450 000
Försäljningar	-7 915 887	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	7 915 887
Utgående redovisat värde	0	7 915 887

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 468 243	2 222 243
Tillkommande fordringar	240 000	246 000
Avgående fordringar	-2 708 243	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	2 468 243
Utgående redovisat värde	0	2 468 243

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

Under året har man ändrat redovisningsprincip för pågående arbeten. Fr o m 2022 redovisas pågående uppdrag enligt huvudregeln.

	2022-12-31	2021-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	4 224 829
Fakturerade belopp	0	-1 248 200

0 2 976 629

Not 7 Pågående arbeten för annans räkning

2022-12-31 2021-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	0	13 734 704
Fakturerade belopp	0	-15 905 750
	0	-2 171 046

Not 8 Ställda säkerheter

2022-12-31 2021-12-31

Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Andra ställda säkerheter	0	2 468 243
	2 000 000	4 468 243

Not 9 Eventualförpliktelser

2022-12-31 2021-12-31

Garantiförbindelse	714 750	1 014 750
	714 750	1 014 750

Huddinge 2023-06-07

Martin Larsson
Martin Larsson
Verkställande direktör

Sara Schilt
Sara Schilt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-12

Maria Kraft
Maria Kraft
Godkänd revisor
